

撤去自転車等返還料金を改定した場合における経費調書

		返還台数・金額(円)		歳入額(円)	歳出額(円)	差引額(円)
		自転車	原付			
1. 現行 自転車:1,000円 原付:2,000円	台数	558	8	574,000	4,501,146	▲ 3,927,146
	金額	558,000	16,000			
2. 現行の8倍 自転車:8,000円 原付:16,000円	台数	558	8	4,592,000		90,854
	金額	4,464,000	128,000			
3. 現行の2倍 自転車:2,000円 原付:4,000円	台数	558	8	1,148,000		▲ 3,353,146
	金額	1,116,000	32,000			
4. 現行の3倍 自転車:3,000円 原付:6,000円	台数	558	8	1,722,000		▲ 2,779,146
	金額	1,674,000	48,000			

※ 返還台数(盗難車を除いた台数)及び歳出額は平成27年度の数値

撤去自転車等返還料金を改定した場合における経費調書(休日人件費除く)

撤去自転車等返還料金を改定		返還台数・金額(円)		歳入額(円)	歳出額(円)	休日人件費(円)	歳出額(円) 休日人件費除く	差引額(円)
		自転車	原付					
1. 現行 自転車:1,000円 原付:2,000円	台数	558	8	574,000	4,501,146	841,696	3,659,450	▲ 3,085,450
	金額	558,000	16,000					
2. 現行の7倍 自転車:7,000円 原付:14,000円	台数	558	8	4,018,000				
	金額	3,906,000	112,000					
3. 現行の2倍 自転車:2,000円 原付:4,000円	台数	558		1,148,000				
	金額	1,116,000	32,000					
4. 現行の3倍 自転車:3,000円 原付:6,000円	台数	558	8	1,722,000				
	金額	1,674,000	48,000					

※ 返還台数(盗難車を除いた台数)及び歳出額は平成27年度の数値